tes in spiritu. et in loquela: aut
in visu. et in aliquo corporis
signo. filij autem spirituales in
santitate. Et illi quidem et si filios
fuerint nullam laudem merentur:
et si dissimiles nullam vituperationem.
quia non est in potestate
hominis quale accipiat corporis
qualitate: filij autem dei si qui-
dem si filios fuerint laudandi sunt.
Si autem dissimiles vituperandi
nimis: quia in potestate unius
cuiusque est mensura faciende ius-
ticie. Si diligitis eos qui vos
diligunt: quam mercedem habe-
bitis. Qui amicos diligit.
propter se diligit. non propter deum:
et ideo nullam habet mercedem:
delectatur enim cum sua dilectione. Qui
autem inimicum suum diligit. non
propter se diligit. sed propter deum:
ideo magnam habet mercedem:
quia contemnit motibus suis. Ubi
enim labor seminat: illic me-
titur fructus. Estote ergo per-
fecti: sicut pater vester perfectus est.
Qui diligit amicum. pacem qua-
dam non facit: iusticiam autem non
operatur. Dimidium namque bonum
discedere a malo: perfectum autem
est ut non solum fugiat malum:
sed faciat bonum. Ideo dicit.
Perfecti estote. ut amicos dili-
gatis propter pacem vitandam.
inimicos propter iusticiam facien-
dam: quoniam illud de pena liberat.

hoc aut dicit in glam. **hec**
 em pfecta e dei ymago: que
 no p oia silat. **ut sitis**
 filij pns vri: qui sole sun in
 bet orti sup bonos et ma
 los: et pluit sup iustos et i
 iustos. **ante** posuit sup ius
 tos et iustos: qa oia bona
 deus no ppter oes hoies dat:
 sed ppter paucos scos: cote
 nis e em ut pcores contra
 meritum suu bonis ei9 scian
 tur. **Siliter** et qn de9 a pec
 catorib9 irritat? castigatio
 ne sua no ppter oes hoies mit
 tit. sed ppter solos pcores: tu
 eqaliter et iustos tangit q
 admodu et pcores. **Na** que
 admodu i bonis no sepat
 pcores a iustis: sic nec in
 malis sepat iustos a pcori
 bus. **In** bonis pcores a iustis
 no sepat: ne sepati cognos
 cant se abiectos ee et despe
 rent. **In** malis iustos a pco
 rib9 no sepat: ne sepati cog
 noscat se electos et glorient?
 maxie cu nec mali bonis p
 sint: sed noceat magis: nec
 boni malis noceat. sed psint
 magis. **Na** male viuētes du
 bona papiunt: ad preiudiciu
 suu papiunt: et boni du ma
 la paciuntur: ad lictu iusticie
 eis procedit. **Omelia xviij.**
Capitulum sextum

Attendite aut ne
 elemosina vram
 cora hoibus facia
 tis: ut videamini
 ab eis. **In** supiorib9 xpc man
 dau dilige imicos: et benefa
 cere eis. **Videns** aut qa i ipo
 bnficio laqus dyaboli latebat
 idusus: qui bonoz opu solet
 pdere fructu? na vana carnu
 nata qadmodu pmi diffi
 cilis e ad bnfaciendu. ita si
 bnfecerit facilis e ad iactan
 cia boni opis: ppterca i hac
 pte nos istent diceb. **Atten**
 dite vobis ne elemosina ves
 tra cora hoibus faciat: ut
 bonu vrm no ad misteriu va
 nitatis pficiat: sed ad usu sa
 luti9. **Ad** aut p oibus viris
 carnalib9 piculosus ee in oi
 bus itellexit: hoc cauti9 ma
 dat diceb. **Attēdite** ne elemo
 sina vram cora hoibus facia
 tis: qm oia pene mala seruos
 dyaboli verant? cōcupia aut
 vane glē no solu seruos dya
 boli: sed eā seruos dei et vi
 ros fideles impugnat: magis
 aut seruos dei q seruos dya
 boli. **Vbi** em res agitur glo
 riosa: ibi facilius iuenit locu
 glorificatiōis occasio. **Atten**
 dite. **Ad** attendam? **Locu**
 secretu: ubi hoies no sūt. **Sed**
 q prodest si in loco quidem
 hoies no fuerit? in corde